Katalog wyrobów
Catalogue of products 2/2004
ul. Klemensa Janickiego 23/25
60-542 Poznań, tel. 061 847 44 01
e-mail: handel@powogaz.com.pl
sekretariat:
tel. 061 841 15 01, fax 061 847 01 92

Nagrody Gospodarczej Województwa Wielkopolskiego.
Uzyskany certyfikat „Wyróżniony za Osiągnięcia w Dążeniu do
Doskonałości” nadany w 2003 r. przez Europejską Fundację Zarządzania
Jakością w ramach konkursu Europejska Nagroda Jakości jest dla nas
powodem do dumy, a dla Państwa gwarancją posiadania wysokiej klasy
wyrobu.
Wodomierze jednostrumieniowe
Single-jet water meters
JS, JS-02  30 °C
90 °C
type m3/h mm length-thread weight
PN16
H V
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
JS-1 1 15 110-G3/4 0.45
JS-1.5 1.5 15 110-G3/4 0.45
JS-1.5-G1 1.5 20 130-G1 0.50
JS-2.5 2.5 20 130-G1 0.55
JS90-1 1 15 110-G3/4 0.45
JS90-1.5 1.5 15 110-G3/4 0.45
JS90-1.5-G1 1.5 20 130-G1 0.50
JS90-2.5 2.5 20 130-G1 0.55
Wodomierze jednostrumieniowe z korpusem z tworzywa sztucznego
Single-jet water meters with plastic bodies
JS-01  30 °C
90 °C

zdalne przekazywanie wskazań
objętości (NK)
remote volume read-out (NK)
przystosowanie wodomierza
do montażu nadajnika (NKP)
water meters equipped for fitting
pulse transmitter (NKP)
JS-04 - przystosowany do nakładki
impulsowej lub radiowej
JS-04 - water meter adapted to pulse
top plate or radio top plate
PN16
H V
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
JS-1-NK 1 15 110-G3/4 0.60
JS-1.5-NK 1.5 15 110-G3/4 0.60
JS-1.5-G1-NK 1.5 20 130-G1 0.65
JS-2.5-NK 2.5 20 130-G1 0.70
JS90-1-NK 1 15 110-G3/4 0.60
JS90-1.5-NK 1.5 15 110-G3/4 0.60
JS90-1.5-G1-NK 1.5 20 130-G1 0.65
JS90-2.5-NK 2.5 20 130-G1 0.70
 30 °C
90 °C
JS-1-01 1 15 110-G3/4 0.2
JS-1,5-01 1.5 15 110-G3/4 0.2
JS90-1-01 1 15 110-G3/4 0.2
JS90-1.5-01 1.5 15 110-G3/4 0.2
JS-1-NK-01 1 15 110-G3/4 0.35
JS-1.5-NK-01 1.5 15 110-G3/4 0.35
JS90-1-NK-01 1 15 110-G3/4 0.35
JS90-1.5-NK-01 1.5 15 110-G3/4 0.35
Wodomierze skrzydełkowe jednostrumieniowe
Vane-wheel single-jet water meters
Wodomierze jednostrumieniowe
Single-jet water meters
JS  50 °C
130 °C
type m3/h mm length-thread weight
PN16
H V
H
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
JS-3.5 3.5 25 165-G11/4 , 260-G11/4 2.2
JS-6-G11/4 6 25 260-G11/4 2.5
JS-6 6 32 260-G11/2 2.6
JS-10 10 40 300-G2 2.8
JS130-3.5 3.5 25 165-G11/4 , 260-G11/4 2.2
JS130-6-G11/4 6 25 260-G11/4 2.5
JS130-6 6 32 260-G11/2 2.6
JS130-10 10 40 300-G2 2.8
Wodomierze jednostrumieniowe z nadajnikiem impulsów
Single-jet water meters with reed contacts
JS-NK, -NKP
type m3/h mm length-thread weight
zdalne przekazywanie wskazań
objętości (NK)
remote volume read-out (NK)
przystosowanie wodomierza
do montażu nadajnika (NKP)
water meters equipped for fitting
pulse transmitter (NKP)
PN16
H V
H
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
JS-3.5-NK 3.5 25 165-G11/4 , 260-G11/4 2.4
JS-6-G11/4-NK 6 25 260-G11/4 2.7
JS-6-NK 6 32 260-G11/2 2.8
JS-10-NK 10 40 300-G2 3.0
JS130-3.5-NK 3.5 25 165-G11/4 , 260-G11/4 2.4
JS130-6-G11/4-NK 6 25 260-G11/4 2.7
JS130-6-NK 6 32 260-G11/2 2.8
JS130-10-NK 10 40 300-G2 3.0

WS-NK, -NKP 50 °C
120 °C
type m3/h mm length-thread weight
zdalne przekazywanie wskazań
objętości (NK)
remote volume read-out (NK)
przystosowanie wodomierza
do montażu nadajnika (NKP)
(do wody zimnej)
water meters equipped for fitting
pulse transmitter (NKP)
(for cold water)
PN16
H
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
WS-1.5-NK 1.5 15 165-G3/4 1.9
WS-1.5-G1-NK 15 20 190-G1 2.2
WS-2.5-NK 2.5 20 190-G1 2.2
WS-3.5-NK 3.5 25 260-G11/4 2.9
WS-6-G11/4-NK 6 25 260-G11/4 2.9
WS-6-NK 6 32 260-G11/2 3.1
WS-10-NK 10 40 300-G2 5.1
WS120-1.5-NK 1.5 15 165-G3/4 1.9
WS120-1.5-G1-NK 1.5 20 190-G1 2.1
WS120-2.5-NK 2.5 20 190-G1 2.1
WS120-3.5-NK 3.5 25 260-G11/4 2.9
WS120-6-G11/4-NK 6 25 260-G11/4 2.9
WS120-6-NK 6 32 260-G11/2 3.5
WS120-10-NK 10 40 300-G2 5.1
Wodomierze wielostrumieniowe
Multi-jet water meters
WS, WS-02 50 °C
120 °C
type m3/h mm length-thread weight
PN16
H
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
WS-1.5 1.5 15 165-G3/4 1.5
WS-1.5-G1 1.5 20 190-G1 1.7
WS-2.5 2.5 20 190-G1 1.7
WS-3.5 3.5 25 260-G11/4 2.5
WS-6-G11/4 6 25 260-G11/4 2.5
WS-6 6 32 260-G11/2 3.1
WS-10 10 40 300-G2 4.7
WS120-1.5 1.5 15 165-G3/4 1.5
WS120-1.5-G1 1.5 20 190-G1 1.7
WS120-2.5 2.5 20 190-G1 1.7
WS120-3.5 3.5 25 260-G11/4 2.5
WS120-6-G11/4 6 25 260-G11/4 2.5
WS120-6 6 32 260-G11/2 3.1
WS120-10 10 40 300-G2 4.7
WS-02 - wersja z liczydłem
8 - bębenkowym
WS-02 - version with 8 - roller counter
Wodomierze skrzydełkowe jednostrumieniowe - klasa C

G
SO
N
O
EL
IS
Ultrasonic flow meters 12-13
mm                    m3/h length
dł.(mm)
length
dł.(mm)
mm                    m3/h
Przetworniki przepływu do ciepłomierzy - skrzydełkowe
Przetworniki przepływu jednostrumieniowe do ciepłomierzy
Single-jet volume parts for heat meters
JS90-NC 90 °C
type m3/h mm length-thread weight
PN16
H V
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
JS90-0.6-NC 0.6 15 110-G3/4 0.6
JS90-1-NC 1 15 110-G3/4 0.6
JS90-1.5-NC 1.5 15 110-G3/4 0.6
JS90-1.5-G1-NC 1.5 20 130-G1 0.65
JS90-2.5-NC 2.5 20 130-G1 0.7
Vane wheel volume parts for heat meters
Przetworniki przepływu wielostrumieniowe do ciepłomierzy
Multi-jet volume parts for heat meters
WS120-NC 120 °C
type m3/h mm length-thread weight
PN16
H
typ qp DN dł.(mm)-gwint masa(kg)
WS120-1-NC 1 15 165-G3/4 1.9
WS120-1.5-NC 1.5 15 165-G3/4 1.9
WS120-1.5-G1-NC 1.5 20 190-G1 2.1
WS120-2.5-NC 2.5 20 190-G11/4 2.1
WS120-3.5-NC 3.5 25 260-G11/4 2.9
WS120-6-G11/4-NC 6 25 260-G11/4 2.9
WS120-6-NC 6 32 260-G11/2 3.5
WS120-10-NC 10 40 300-G2 5.1
Przetworniki przepływu jednostrumieniowe do ciepłomierzy
Single-jet volume parts for heat meters
JS130-NC 130 °C
type m3/h mm length-thread weight